[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс/ т. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2020 года                                                                                              № 14

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Газоснабжение
с. Саволенка (2-й этап) Юхновского района Калужской области»

          На основании письма Государственного казенного учреждения Калужской области Управления капитального строительства от 24.03.2020 года, о начале проектирования объекта  «Газоснабжение  с. Саволенка (2-й этап) Юхновского района Калужской области», в соответствии со ст.45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Деревня Колыхманово», администрация МО «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разработать проект планировки территории и проект межевания территории объекта  «Газоснабжение  с. Саволенка (2-й этап) Юхновского района Калужской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» Половцеву С.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня  Колыхманово»                                                                     С. Б. Половцева